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JURNAL PERKULIAHAN
ILMU KEPERAWATAN 2023 GENAP

MATA KULIAH : MANAJEMEN PENGELOLAAN PENYAKIT TIDAK MENULAR DAN KRONIS
NAMA DOSEN : ENGKARTINI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 4B

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 19 Maret
2024

13:01 14:30 B202 Selesai Penjelasan RPS dan
pertemuan ke 1 isue
Strategis SDGs

Penjelasan RPS dan
pertemuan ke 1 isue
Strategis SDGs

(33 / 33) SODIKIN, M.Kep, Ns.,
Sp.Kep.MB

 

1 Kamis, 21 Maret
2024

13:00 14:40 B301 Selesai Isue Strategis SDGs dan
program serta tujuannya

Isue Strategis SDGs dan
program serta tujuannya

(33 / 33) SODIKIN, M.Kep, Ns.,
Sp.Kep.MB

 

1 Rabu, 24 April 2024 07:30 09:00 B203 Selesai Manajemen PTM
Hipertensi

Manajemen PTM
Hipertensi

(33 / 33) KASRON,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

 

1 Rabu, 24 April 2024 15:30 17:10 B203 Selesai Epidemiologi PTM dan
Kronis

Epidemiologi PTM dan
Kronis

(33 / 33) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.

 

2 Jumat, 26 April
2024

14:00 15:00 B203 Selesai MANAJEMEN PTM
GANGGUAN JANTUNG

MANAJEMEN PTM
GANGGUAN JANTUNG

(33 / 33) KASRON,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

 

3 Jumat, 26 April
2024

15:00 16:00 A203 Selesai MANAJEMEN PTM
GANGGUAN JANTUNG
DAN STROKE

MANAJEMEN PTM
GANGGUAN JANTUNG
DAN STROKE

(33 / 33) KASRON,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

 

2 Selasa, 30 April
2024

15:30 17:10 B202 Selesai Epidemiologi PTM dan
Kronis

Epidemiologi PTM dan
Kronis

(33 / 33) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.

 

3 Selasa, 30 April
2024

19:30 20:30 Selesai Epidemiologi penyakit
PTM dan Kronis

Epidemiologi penyakit
PTM dan Kronis

(33 / 33) SODIKIN, M.Kep, Ns.,
Sp.Kep.MB

 

4 Kamis, 2 Mei 2024 13:00 14:00 Selesai manajemen PTM dan
JKN

manajemen PTM dan
JKN

(33 / 33) KASRON,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

 

1 Kamis, 2 Mei 2024 13:00 14:40 B203 Selesai gentas dan posbindu gentas dan posbindu (33 / 33) ENGKARTINI  

5 Kamis, 2 Mei 2024 14:01 15:00 Selesai manajemen PTM dan
JKN

manajemen PTM dan
JKN

(33 / 33) KASRON,
S.Kep.,Ns.,M.Kep

 

3 Jumat, 3 Mei 2024 09:30 11:10 B203 Selesai Askep pasien PTM dan
Kronis (DM, GGK, Ca,
hipertensi dan stroke)
3S

Askep pasien PTM dan
Kronis (DM, GGK, Ca,
hipertensi dan stroke)
3S

(33 / 33) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.

 

4 Minggu, 5 Mei 2024 07:30 09:10 Selesai Askep pasien PTM dan
Kronis (DM, GGK, Ca,
hipertensi dan stroke)
3S

Askep pasien PTM dan
Kronis (DM, GGK, Ca,
hipertensi dan stroke)
3S

(32 / 33) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.

 

2 Kamis, 16 Mei 2024 19:00 20:30 Selesai Implemntasi EBP
penyakit PTM (GGK dan
stroke )

Implemntasi EBP
penyakit PTM (GGK dan
stroke )

(33 / 33) ENGKARTINI  

3 Selasa, 4 Juni 2024 07:30 09:30 B203 Selesai EBP implmntasi utk
pnykit DM dan hipertensi

EBP implmntasi utk
pnykit DM dan hipertensi

(33 / 33) ENGKARTINI  

4 Rabu, 5 Juni 2024 15:30 17:10 B202 Selesai tugas mencari ayat suci
alquran dan hadis
tentang PTM

tugas mencari ayat suci
alquran dan hadis
tentang PTM

(33 / 33) SODIKIN, M.Kep, Ns.,
Sp.Kep.MB

 

5 Kamis, 6 Juni 2024 07:30 09:10 B202 Selesai Publikasi ilmiah: analisa
jurnal pada kasus PTM

Publikasi ilmiah: analisa
jurnal pada kasus PTM

(33 / 33) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.

 

6 Rabu, 12 Juni 2024 07:30 09:10 B201 Selesai Implementasi tindakan
pada kasus PTM

Implementasi tindakan
pada kasus PTM

(33 / 33) SUKO PRANOWO,
M.Kep., Ns.
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5 Kamis, 20 Juni
2024

13:00 14:10 B203 Selesai Praktikum hadist alquran
tentang PTM

Praktikum hadist alquran
tentang PTM

(33 / 33) SODIKIN, M.Kep, Ns.,
Sp.Kep.MB

 

4 Jumat, 21 Juni 2024 15:30 18:00 B203 Selesai implemntasi EBP pada
penyakit ca mame dan
ca servik

implemntasi EBP pada
penyakit ca mame dan
ca servik

(33 / 33) ENGKARTINI  
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JURNAL PERKULIAHAN
ILMU KEPERAWATAN 2023 GENAP

MATA KULIAH : MANAJEMEN PENGELOLAAN PENYAKIT TIDAK MENULAR DAN KRONIS
NAMA DOSEN : ENGKARTINI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 4B

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

5 Jumat, 5 Juli 2024 14:40 15:30 Terjadwal UAS UAS (0 / 33)  

5 Jumat, 5 Juli 2024 15:30 16:00 Terjadwal Uas Uas (0 / 33)  

7 Jumat, 5 Juli 2024 16:05 16:30 Terjadwal UAS Manajemen PTM
dan Kronis

UAS Manajemen PTM
dan Kronis

(0 / 33)  

Cilacap, 05 Agustus 2024
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

EVY APRIANI
NIDN 0614047101
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SEMESTER GENAP TAHUN 2023-2024

B

NO NAMA NIM UTS ODI SUKO UAS ENGKAR TUGAS ENGKARCASE STUDY AKTIFITAS PARTISIPATIF

1 NISHVIA RAMADHINTA 108122036 68 75 43.33 80 85 80

2 NAILA AZKIYA RAHMAH 108122037 84 75 50 80 85 80

3
AZIZAH MARIESTA 

SAINSTIKA
108122039

84 75
50 80

85 80

4 AIYA DIATRI ADISKA 108122040 60 75 46.67 80 85 80

5 FRIDA WAHYU AFRIANI 108122041 76 75 36.67 80 85 80

6 ASEP TATA ARDIANSYAH 108122042 68 75 40 80 85 80

7
IMAM MAULANA PRATAMA 108122043

76 75
36.67 80

85 80

8
ARSINTA RACHMA PUTRIA 

WIDODO
108122044

92 75
53.33 80

85 80

9 VERONICA LIDIYAWATI 108122045 68 75 43.33 80 85 80

10 LIA ERLISA 108122046 92 75 36.67 80 85 80

11 ANANDA AULIA 108122047 68 75 46.67 80 85 80

12 RITA SITI MARCELA 108122048 76 75 33.33 80 85 80

13 JASMINE TANAYA PUTRI 108122049 52 75 50 80 85 80

14 MERLINDA ARIANI 108122050 76 75 50 80 85 80

15 AHMAD KHANIFAN 108122051 84 75 36.67 80 85 80

16 RINA DWI ANGGITA 108122053 52 75 23.33 80 85 80

17 ANDRIYANTO 108122054 68 75 36.67 80 85 80

18 DEDEH CHODIJAH 108122055 76 75 46.67 80 85 80

19 SALLFA NUR AFILIA 108122056 64 75 46.67 80 85 80

20
MUHAMMAD RAHMAN 

ALKHARSI
108122057

60 75
33.33 80

85 80

21 RANI USWATUN HASANAH 108122058 84 75 40 80 85 80

22 ELIS NAENI MAHMUDAH 108122059 76 75 33.33 80 85 80

23 ARIF YULIAWAN 108122060 60 75 43.33 80 85 80

DAFTAR NILAI MK PTM REGULER 



24 NINDA RAHMASARI 108122061 60 75 23.33 80 85 80

25 HELA DWI ADITYAN 108122062 60 75 40 80 85 80

26 RACHMA KOMALA SARI 108122063 76 75 50 80 85 80

27 FINA NUR AMALIA 108122064 52 75 40 80 85 80

28 NIKEN DENISA PRATIWI 108122065 68 75 40 80 85 80

29
WAHYU LYDIA AYU 

ARININGRUM
108122066

60 75
53.33 80

85 80

30 MUHAMAD ALDIANSYAH 108122067 76 75 43.33 80 85 80

31 LAILA KARIMA 108122068 60 75 43.33 80 85 80

32 SEKAR KACAYA TIFFANY 108122069 52 75 40 80 85 80

33
SALSA BELLA YAELANINGSIH 108122070

32 75
40 80

85 80

Divalidasi oleh Ka. PS S1 Kep Dosen Koordinator MK 

TTD TTD 

Evy Apriani Sodikin



ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTAK222232 - MANAJEMEN PENGELOLAAN PENYAKIT TIDAK MENULAR DAN KRONIS Nama Kelas : 4B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Mar
2024

21
Mar
2024

24
Apr
2024

24
Apr
2024

26
Apr
2024

26
Apr
2024

30
Apr
2024

30
Apr
2024

2
Mei

2024

2
Mei

2024

2
Mei

2024

3
Mei

2024

5
Mei

2024

16
Mei

2024

4
Jun
2024

5
Jun
2024

6
Jun
2024

12
Jun
2024

20
Jun
2024

21
Jun
2024

Peserta Reguler

1 108122036 NISHVIA RAMADHINTA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

2 108122037 NAILA AZKIYA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3 108122039 AZIZAH MARIESTA SAINSTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 108122040 AIYA DIATRI ADISKA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5 108122041 FRIDA WAHYU AFRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6 108122042 ASEP TATA ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7 108122043 IMAM MAULANA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8 108122044
ARSINTA RACHMA PUTRIA
WIDODO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9 108122045 VERONICA LIDIYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H
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10 108122046 LIA ERLISA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

11 108122047 ANANDA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H

12 108122048 RITA SITI MARCELA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

13 108122049 JASMINE TANAYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 108122050 MERLINDA ARIANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

15 108122051 AHMAD KHANIFAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

16 108122053 RINA DWI ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

17 108122054 ANDRIYANTO H H H H H H S H H H H H H H H H H H I H

18 108122055 DEDEH CHODIJAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H

19 108122056 SALLFA NUR AFILIA H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H

20 108122057 MUHAMMAD RAHMAN ALKHARSI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

21 108122058 RANI USWATUN HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

22 108122059 ELIS NAENI MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

23 108122060 ARIF YULIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

24 108122061 NINDA RAHMASARI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

25 108122062 HELA DWI ADITYAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

26 108122063 RACHMA KOMALA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

27 108122064 FINA NUR AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

28 108122065 NIKEN DENISA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

29 108122066 WAHYU LYDIA AYU ARININGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

30 108122067 MUHAMAD ALDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTAK222232 - MANAJEMEN PENGELOLAAN PENYAKIT TIDAK MENULAR DAN KRONIS Nama Kelas : 4B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Mar
2024

21
Mar
2024

24
Apr
2024

24
Apr
2024

26
Apr
2024

26
Apr
2024

30
Apr
2024

30
Apr
2024

2
Mei

2024

2
Mei

2024

2
Mei

2024

3
Mei

2024

5
Mei

2024

16
Mei

2024

4
Jun
2024

5
Jun
2024

6
Jun
2024

12
Jun
2024

20
Jun
2024

21
Jun
2024

Peserta Reguler

31 108122068 LAILA KARIMA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

32 108122069 SEKAR KACAYA TIFFANY H H H H H H S H H H H H H H H H H H H H

33 108122070 SALSA BELLA YAELANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTA222229 - KEPERAWATAN DEWASA SISTEM ENDOKRIN, IMUNOLOGI, PENCERNAAN, PERKEMIHAN DAN REPRODUKSI PRIA Nama Kelas : 4B

No NIP NAMA

TATAP MUKA

6
Mar
2024

7
Mar
2024

27
Mar
2024

16
Apr
2024

17
Apr
2024

18
Apr
2024

19
Apr
2024

19
Apr
2024

19
Apr
2024

22
Apr
2024

22
Apr
2024

22
Apr
2024

2
Mei

2024

4
Mei

2024

21
Mei

2024

21
Mei

2024

22
Mei

2024

24
Mei

2024

27
Mei

2024

28
Mei

2024

29
Mei

2024

29
Mei

2024

13
Jun
2024

1 0606048601 KASRON, S.Kep.,Ns.,M.Kep               H                              

2 0610117803 AGUS PRASETYO                               H H H H H H    

3 0616067504 SODIKIN, M.Kep, Ns., Sp.Kep.MB     H           H       H H                  

4 0626068305 ENGKARTINI                             H             H H

5 19 dr. Ulfati Syarifah                                              

6 64 dr. Yuyung Budi Waskito                                              
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